
www.projektsypo.cz          facebook.com/projektsypo
 

18. 3. 2020, 14:00 Jak zavést online výuku a nezbláznit se? Jak pracovat s žáky a rodiči? 
Jak zvolit technologie a na co si dát pozor? Proč nezavádět zbrkle některé technologie 

a jak využít ty stávající? Jak a k čemu používat e-maily? 

Jak nepřetížit učitele, žáky a rodiče? Na co si má dát pozor ředitel při organizaci a zavádění online výuky? A proč to musí 

udělat ředitel? Jak citlivě pracovat s technooptimisty z řad kolegů a rodičů? Proč na věku nezáleží a na čem záleží?

Jak využít mobily a tablety? Jaké vybavení je vhodné pořídit?

Kde hledat rady? Praktické ukázky zavedení online výuky a distančního vzdělávání na českých školách.

Lektor: Václav Maněna

17. 3. 2020, 16:00 On-line vzdělávání z pohledu ředitele školy
Jak mohou školy realizovat výuku online během karantény? Podaří se tuto výuku pro žáky 

rychle zavést? Bude online vzdělávání finančně náročné? Co musí učitelé vědět, aby tuto 

dálkovou formu zvládli?

Lektoři: Mgr. Pavel Škramlík a Mgr. Daniel Janata

19. 3. 2020, 14:00 Úvod do Google Učebny
Základy práce s Učebnou - vytvoření třídy, zadávání 

úkolů a jejich kontrola

Lektor: Jitka Rambousková

20. 3. 2020, 14:00 On line výuka v MS Teams
Distanční vzdělávání s žáky může být jednodušší, než 

si myslíte. Teams mají vše, co potřebujete. 

Lektor: Miroslav Sláma

Národní pedagogický 
institut České republiky

Přihlásit se můžete zde.

Přihlásit se můžete zde.

Přihlásit se můžete zde.

Přihlásit se můžete zde.

Nevíte, kde začít? 
Chcete se žáky komunikovat v reálném čase?
Chcete vést online výuku v reálném čase? Chcete zadávat domácí práce online?
Chcete online komunikovat s vedením školy a svými kolegy?

JAK UČIT ONLINE

https://www.facebook.com/projektsypo/
http://www.projektsypo.cz
http://www.projektsypo.cz/27-aktuality/novinky/580-jak-si-poradit-s-online-vyucovanim.html
http://www.projektsypo.cz/27-aktuality/novinky/580-jak-si-poradit-s-online-vyucovanim.html
http://www.projektsypo.cz/27-aktuality/novinky/580-jak-si-poradit-s-online-vyucovanim.html
http://www.projektsypo.cz/27-aktuality/novinky/580-jak-si-poradit-s-online-vyucovanim.html
http://www.projektsypo.cz
https://www.npicr.cz

